
1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 1 Foglio n. 1
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2025 ore 14:30

Serie n° 1 di 1
1 BRAGA JULE 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:41.0
2 VIERO ZOE 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:41.0
3 CERNESCU NICOL 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:40.0
4 CORRADI VIOLA PILAR 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:05.0
5 BECCARO AGATA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:39.6
6 SANDRI NORA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:41.0
7 CADORIN ALESSIA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:41.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 1 Foglio n. 2
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2025 ore 14:35

Serie n° 2 di 2
2 MACULAN TOMMASO 2015 RARI NANTES VALSUGANA SSD 03:34.8
3 GANZINA RICCARDO 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:34.8
4 SECCO SEBASTIANO 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 03:33.8
5 TRENTO EDOARDO 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 03:34.8
6 NICHELE GIACOMO 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 03:34.8

Serie n° 1 di 2
2 BAGGIO PIETRO 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:30.5
3 CASSOLATO ALESSANDRO 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:26.8
4 FOLICALDI ALEX ERMES 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:05.0
5 PERUZZI EMANUELE 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:06.0
6 PERIN SEBASTIANO 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 1 Foglio n. 3
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2025 ore 14:40

Serie n° 3 di 3
1 PIZZIOLO LIA 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 02:26.1
2 BAGGIO AGNESE 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:26.1
3 PAULON EMILY 2017 AQUACHIARA SSD 02:26.1
4 VIRNO NICOLE 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:26.1
5 MIGEL VENICE HELEN 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:26.1
6 LIVIERO MADDALENA 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 02:26.1
7 ZURNA AGATA 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 02:26.1
8 FILIPPI SARA 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 02:26.1

Serie n° 2 di 3
1 BRANKOVIC SOFIA 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:26.1
2 KRAJNC LAURA 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:26.1
3 BORGHIN DILETTA 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:25.1
4 TINAZZO BIANCA 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:15.0
5 BERTOLIN VIOLA 2016 RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:15.9
6 REGHIN GIULIA 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:26.1
7 ZANTEDESCHI NINA 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:26.1
8 GNESOTTO SOFIA 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:26.1

Serie n° 1 di 3
1 ABANZADO ISABEL 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:00.0
2 FAVA CATERINA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:51.9
3 FRIGO GIOIA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:45.8
4 ROMAN AURORA 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:38.0
5 MONICI CECILIA 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:45.0
6 MASTALLI FLAVIA 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:50.0
7 TAGNIN STELLA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:52.5
8 TREMOLADA MARIA EGLE 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:06.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 1 Foglio n. 4
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2025 ore 14:45

Serie n° 4 di 4
3 BONATO GIULIANO 2016 SCHIO NUOTO SSD RL 02:11.0
4 TRENTO EDOARDO 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 02:11.0
5 NICHELE GIACOMO 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 02:11.0
6 RAPAGNANI LUCA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 02:11.0

Serie n° 3 di 4
2 SAMPAOLO SEBASTIANO 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:11.0
3 BORDIGNON GIUSEPPE 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:11.0
4 ZALTRON NATHAN 2016 SCHIO NUOTO SSD RL 02:11.0
5 SANDRI PIETRO 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 02:11.0
6 ROSENBERG LUCA 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:11.0

Serie n° 2 di 4
1 SERRADURA NICOLO' 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:11.0
2 CHEMELLO RICCARDO 2016 RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:11.0
3 VANGELISTA ELIA 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 02:03.9
4 IBRAHIM LUCAS 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:00.0
5 PICCOLOTTO FRANCESCO MARIO 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:00.0
6 MARZIO LORENZO 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:10.0
7 MANTOVAN CHRISTIAN 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:11.0
8 MANELLI ETTORE 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 02:11.0

Serie n° 1 di 4
1 FIMIANI ANDREA 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:51.8
2 LIVIERO ERIC 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:44.7
3 BRBORICH VIERO FABIO 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.4
4 TOGNOLO GIOELE 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:38.0
5 BONATO GIACOMO 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.2
6 MAINO NICOLO' 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:43.6
7 DE MARCHI GIACOMO 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:47.6
8 BONALDO MATTHIAS 2015 AQUACHIARA SSD 01:56.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 1 Foglio n. 5
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2025 ore 14:50

Serie n° 5 di 5
1 VIERO ZOE 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:01.0
2 BUSATTA LAVINIA 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:01.0
3 PAULON EMILY 2017 AQUACHIARA SSD 01:01.0
4 CIVIERO AGNESE 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:01.0
5 MIGEL VENICE HELEN 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:01.0
6 CERVELLIN ANNASOFIA 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:01.0
7 MEZZASALMA RACHELE 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 01:01.0
8 FILIPPI SARA 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 01:01.0

Serie n° 4 di 5
1 VIRNO NICOLE 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:01.0
2 BRANKOVIC SOFIA 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:01.0
3 RADOJCIC ATINA 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:01.0
4 CRACIUN NATALIA 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:01.0
5 KRAJNC LAURA 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:01.0
6 ZANTEDESCHI NINA 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:01.0
7 GNESOTTO SOFIA 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:01.0
8 FIORAVANZO ANNA 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:01.0

Serie n° 3 di 5
1 COLBACCHINI CRISTINA 2017 SCHIO NUOTO SSD RL 01:00.0
2 VENTURA ARIANNA 2017 SCHIO NUOTO SSD RL 00:58.0
3 BERNARDELLE DIKE 2017 SCHIO NUOTO SSD RL 00:55.0
4 DURIGHELLO MARIASOLE 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:54.8
5 DAL POZZOLO LISA 2017 SCHIO NUOTO SSD RL 00:55.0
6 REGHELLIN ILARIA 2017 SCHIO NUOTO SSD RL 00:57.0
7 OSMANI SERENA 2017 SCHIO NUOTO SSD RL 00:58.0
8 BRAGAGNOLO GINEVRA 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:00.0

Serie n° 2 di 5
1 COGO NOEMI 2017 SCHIO NUOTO SSD RL 00:53.0
2 SCAPIN AURORA 2017 SCHIO NUOTO SSD RL 00:51.0
3 FIORESE AURORA 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:47.5
4 BERTOLIN VIOLA 2016 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:46.6
5 BRAGA JULE 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:46.9
6 PANAITIU AURORA ELISA 2017 SCHIO NUOTO SSD RL 00:49.0
7 ABANZADO ISABEL 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:51.6
8 TINAZZO BIANCA 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:53.4

Serie n° 1 di 5
1 ZANANDREA MATILDE 2016 SCHIO NUOTO SSD RL 00:45.2
2 CERNESCU NICOL 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:44.8
3 FACCHINELLO SARA 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:44.2
4 BARACIOLLI NATALIE 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:37.5
5 CORRADI VIOLA PILAR 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:39.0
6 BORGHIN DILETTA 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:44.4
7 FAVA CATERINA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:45.2
8 TESTOLIN VIOLA 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:46.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 1 Foglio n. 6
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2025 ore 14:55

Serie n° 4 di 4
2 ILLESI OSCAR 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:51.8
3 GANZINA RICCARDO 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:51.8
4 BORDIGNON GIUSEPPE 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:51.8
5 ROSENBERG LUCA 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:51.8
6 VIRNO THOMAS 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:51.8

Serie n° 3 di 4
2 MANTOVAN CHRISTIAN 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:51.8
3 MARZIO LORENZO 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:50.8
4 RAMPON GIOVANNI 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 00:49.0
5 PREVITI GIULIO 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:50.0
6 PERUZZI FRANCESCO 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:51.8
7 SERRADURA NICOLO' 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:51.8

Serie n° 2 di 4
1 FIMIANI ANDREA 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:47.5
2 SAVIAN GIOELE 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:45.0
3 PAGNIN FABRIZIO 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:43.5
4 VANGELISTA ELIA 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 00:42.3
5 PICCOLOTTO FRANCESCO MARIO 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:43.4
6 RAPAGNANI LUCA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 00:43.6
7 TARTIC AYLAN 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 00:45.1
8 ZALTRON NATHAN 2016 SCHIO NUOTO SSD RL 00:48.0

Serie n° 1 di 4
1 DE MARCHI GIACOMO 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:41.8
2 BONATO GIULIANO 2016 SCHIO NUOTO SSD RL 00:41.0
3 DAL MONTE JACOPO 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:39.0
4 MANZONI DARIO 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:35.0
5 TOGNOLO GIOELE 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:36.0
6 IBRAHIM LUCAS 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:40.1
7 LORENZETTI PIETRO 2015 AQUACHIARA SSD 00:41.3
8 SCALCO CESARE 2016 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:42.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 1 Foglio n. 7
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
1 BEGHETTO NAOMI ADELE 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 02:21.0
2 PIZZIOLO LIA 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 02:21.0
3 LIVIERO MADDALENA 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 02:21.0
4 CERVELLIN ANNASOFIA 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:21.0
5 BUSATTA LAVINIA 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:21.0
6 BAGGIO AGNESE 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:21.0
7 MAZZON VERA 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 02:21.0

Serie n° 2 di 3
1 CIVIERO AGNESE 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:21.0
2 FACCHINELLO SARA 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:20.0
3 ZANANDREA MATILDE 2016 SCHIO NUOTO SSD RL 02:10.5
4 SANDRI NORA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:04.8
5 CADORIN ALESSIA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:10.5
6 DURIGHELLO MARIASOLE 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:20.0
7 CRACIUN NATALIA 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:21.0

Serie n° 1 di 3
1 FIORESE AURORA 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:00.0
2 TAGNIN STELLA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:46.9
3 ROMAN AURORA 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:45.0
4 MONICI CECILIA 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
5 BECCARO AGATA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:42.6
6 FRIGO GIOIA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:46.8
7 TREMOLADA MARIA EGLE 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:53.9
8 BRAGAGNOLO GINEVRA 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 1 Foglio n. 8
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:05

Serie n° 3 di 3
2 MOGENTALE PIETRO 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:01.0
3 ILLESI OSCAR 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:01.0
4 SAMPAOLO SEBASTIANO 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:01.0
5 VIRNO THOMAS 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:01.0
6 BONALDO MATTHIAS 2015 AQUACHIARA SSD 02:01.0
7 LORENZETTI PIETRO 2015 AQUACHIARA SSD 02:01.0

Serie n° 2 di 3
1 SANDRI PIETRO 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 02:01.0
2 CHEMELLO RICCARDO 2016 RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:01.0
3 SAVIAN GIOELE 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:00.0
4 TARTIC AYLAN 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 01:55.7
5 PREVITI GIULIO 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:00.0
6 CROVADORE ANDREA 2016 RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:01.0
7 MANELLI ETTORE 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 02:01.0

Serie n° 1 di 3
1 LIVIERO ERIC 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:44.9
2 FOLICALDI ALEX ERMES 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
3 BAGGIO PIETRO 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:36.5
4 BRBORICH VIERO FABIO 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:26.4
5 PERRI LEONARDO 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:35.0
6 BONATO GIACOMO 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:39.5
7 MANZONI DARIO 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:43.0
8 MAINO NICOLO' 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:45.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 1 Foglio n. 9
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
2 BEGHETTO NAOMI ADELE 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.9
3 ZURNA AGATA 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.9
4 FIORAVANZO ANNA 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:11.9
5 MEZZASALMA RACHELE 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.9
6 MAZZON VERA 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.9

Serie n° 1 di 2
2 RADOJCIC ATINA 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:11.9
3 CROIN EMMA 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:10.9
4 BARACIOLLI NATALIE 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:41.6
5 MASTALLI FLAVIA 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:49.0
6 REGHIN GIULIA 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:11.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 1 Foglio n. 10
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:15

Serie n° 2 di 2
2 SCANDURRA GIACOMO 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:10.0
3 CROVADORE ANDREA 2016 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:10.0
4 PAGNIN FABRIZIO 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:09.0
5 PERUZZI FRANCESCO 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:10.0
6 SCALCO CESARE 2016 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:10.0
7 MACULAN TOMMASO 2015 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:10.0

Serie n° 1 di 2
2 PERIN SEBASTIANO 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:45.0
3 SECCO SEBASTIANO 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 00:44.2
4 PERRI LEONARDO 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:39.0
5 PERUZZI EMANUELE 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:39.0
6 DAL MONTE JACOPO 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:45.0
7 CASSOLATO ALESSANDRO 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:46.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 1 Foglio n. 11
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 MX - Assoluti 2015-2017 Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:20

Serie n° 2 di 2
1 MAINO, FAVA, BONATO, BAGGIO  CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:21.0
2 FOLICALDI, ROMAN, PERRI, CORRADI  ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:21.0
3 GANZINA, FRIGO, BARACIOLLI, BRBORICH VIERO CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:21.0
4 BORGHIN, IBRAHIM, SAVIAN, FIORESE  AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:21.0
5 TRENTO, LIVIERO, SECCO, PIZZIOLO  CENTRO NUOTO TEZZE 03:21.0
6 BEGHETTO, SANDRI, NICHELE, MAZZON  CENTRO NUOTO TEZZE 03:21.0
7 BAGGIO, TAGNIN, CASSOLATO, BECCARO CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:21.0

Serie n° 1 di 2
1 BRAGA, TOGNOLO, PERUZZI, BRANKOVIC  ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:21.0
2 CERNESCU, TREMOLADA, PERIN, DAL MONTE AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:21.0
3 SCAPIN, REGHELLIN, BONATO, RAPAGNANI SCHIO NUOTO SSD RL 03:21.0
4 TESTOLIN, CROIN, MOGENTALE, SCANDURRA ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0
5 CRACIUN, BORDIGNON, VIRNO, BUSATTA  CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:21.0
6 PANAITIU, ZALTRON, TARTIC, ZANANDREA SCHIO NUOTO SSD RL 03:21.0
7 CADORIN, LIVIERO, SAMPAOLO, SANDRI  CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:21.0
8 MARZIO, PICCOLOTTO, ABANZADO, FACCHINELLO AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:21.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 1 Foglio n. 12
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:25

Serie n° 4 di 4
2 GUTU GLORIA 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:02.8
3 DAL SASSO MIRIAM 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:49.4
4 BAGGIO AURORA 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 00:47.2
5 REGHELLIN LUCIA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 00:48.5
6 RODEGHIERO MARIAGIOVANNA 2015 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:00.0

Serie n° 3 di 4
2 PEROZZO CLARA 2015 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:46.6
3 PINTON KAROL 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:43.8
4 BARAUSSE BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:43.4
5 MARANGONZIN CELESTE 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 00:43.7
6 PIA MARGHERITA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:44.5

Serie n° 2 di 4
1 SARTORI GAIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:40.1
2 SERAFINI AMALIA 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:39.5
3 PASSUELLO LINDA 2014 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:39.4
4 STEVAN BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:38.5
5 REBESCO SOFIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:39.0
6 ESATTI GIORGIA 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 00:39.5
7 GASPARELLA CAMILLA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 00:39.6
8 BICEGO GAIA 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:40.4

Serie n° 1 di 4
1 BORDIGNON CARLOTTA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:37.3
2 REDI NODINELLI CHIARA 2014 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:36.5
3 DAL BIANCO LUCIA NGA 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:35.3
4 BARBIERI ANGELA MARIA 2015 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:34.3
5 CASTEGNARO GIOIA 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:35.1
6 CATINELLI CELESTE 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:36.0
7 SGARBOSSA CAROLA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:36.8
8 ROFFO AMBRA 2014 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:37.8
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 1 Foglio n. 13
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:30

Serie n° 4 di 4
2 MARCANTE MATTEO 2014 SCHIO NUOTO SSD RL 00:48.0
3 RADOJCIC TADIJA 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:38.4
4 CERVELLIN NICOLO' 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:37.5
5 MARROUN AMIR 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:38.3
6 FANTINATO CARLO 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:39.0

Serie n° 3 di 4
2 CIOFFI LEONARDO ANTONIO 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:36.5
3 CARIOLATO ALESSIO 2014 SCHIO NUOTO SSD RL 00:36.2
4 GRASSO CESARE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:35.4
5 GIOMBI MARCO 2014 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:36.0
6 ROSENBERG GIANMARCO 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:36.2
7 CORTESE GIACOMO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:37.0

Serie n° 2 di 4
1 VIERO LORENZO 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:34.9
2 ZEN NICCOLO' 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:34.0
3 GIACOMELLI MICHELE 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:33.4
4 BERTOLIN ANDREA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:32.9
5 CATTELAN MANUEL 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 00:33.3
6 MANTOVAN FILIPPO 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:33.6
7 FABRIS AMERIGO 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:34.7
8 REBELLATO MARCO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:35.2

Serie n° 1 di 4
1 PIGATTO LORENZO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:32.6
2 TURATO NICHOLAS AARON 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:32.4
3 ZURLO PIETRO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:31.2
4 BATTOCCHIO ALBERTO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:30.2
5 DISSEGNA ISACCO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:30.8
6 LAGHETTO ACHILLE 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 00:31.2
7 FRIGO MATTEO 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:32.5
8 READ SCHOTT LORENZO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:32.6
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 1 Foglio n. 14
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:35

Serie n° 2 di 2
1 NEGRO ELISA 2015 AQUACHIARA SSD 04:12.6
2 PIGATO IRENE 2015 AQUACHIARA SSD 04:11.6
3 MAESTRELLO ELISA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 03:46.1
4 BORDIGNON CARLOTTA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:22.8
5 LIGUORI RACHELE 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 03:26.9
6 PIA MARGHERITA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 04:08.1
7 ZEN AURORA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 04:12.6

Serie n° 1 di 2
1 VETTORAZZI OTTAVIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:16.3
2 BORDIGNON CECILIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:14.0
3 REBESCO SOFIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:09.1
4 ZURLO IRIS 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:58.9
5 MARCHESAN LINDA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:05.9
6 VIOLA GIULIA 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 03:13.8
7 BOFFO VALERIA 2015 AQUACHIARA SSD 03:15.5
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 1 Foglio n. 15
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
3 DANCUS ALESSANDRU VASILE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 03:33.0
4 BRAGA ENZO 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:33.0
5 REBELLATO MARCO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:33.0
6 ROSSETTO NICOLO' 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 03:33.0

Serie n° 2 di 3
2 SERRADURA TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:32.0
3 BOSCOLO MATTHIAS 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:14.4
4 RASOTTO RICCARDO 2013 AQUACHIARA SSD 03:11.6
5 DA RE LORENZO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:13.7
6 ANTONELLO BRANDO 2014 AQUACHIARA SSD 03:28.9

Serie n° 1 di 3
1 MANTOVAN FILIPPO 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:05.1
2 CROVADORE MATTEO 2014 RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:55.6
3 READ SCHOTT LORENZO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:50.4
4 DISSEGNA ISACCO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:41.4
5 SARTORATO EDOARDO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:45.0
6 VIERO LORENZO 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:51.6
7 GUGLIELMIN EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:03.8
8 ARTUSO LORENZO 2014 SCHIO NUOTO SSD RL 03:08.6
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 1 Foglio n. 16
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:45

Serie n° 3 di 3
2 DAL SASSO MIRIAM 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:20.3
3 PEROZZO CLARA 2015 RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:06.0
4 DURIGHELLO BIANCA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:51.6
5 ROFFO AMBRA 2014 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:52.0
6 GUTU GLORIA 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:17.8
7 ZEN AURORA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:21.3

Serie n° 2 di 3
2 VIVIANI GIADA 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:50.0
3 REDI NODINELLI CHIARA 2014 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:48.9
4 BORDIGNON CECILIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:46.9
5 ESATTI GIORGIA 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 01:47.2
6 CARRARO MIA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:50.0
7 REGHELLIN LUCIA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 01:50.3

Serie n° 1 di 3
1 SERAFINI AMALIA 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:46.2
2 XAMIN BENEDETTA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:42.0
3 POPESCU SERENA ELENA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:35.7
4 BERNARDI GIULIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:30.8
5 TAGNIN AGNESE 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:32.6
6 BUSATTA ALLEGRA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:39.1
7 STEVAN BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:42.0
8 PALLADIN ANNA 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 01:46.4
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 1 Foglio n. 17
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
1 RADOJCIC TADIJA 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:51.2
2 FRIGO MATTEO 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:49.8
3 SGARBOSSA ELIA 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 01:47.4
4 SERRADURA TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:44.7
5 ROSENBERG GIANMARCO 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:45.1
6 CERVELLIN NICOLO' 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:47.6
7 BRAGA ENZO 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:50.2

Serie n° 1 di 2
1 DA RE LORENZO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:36.2
2 SCHENATO GIACOMO 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:30.4
3 CROIN JACOPO 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:23.0
4 ANDRELLO DEVIS NICOLAS 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:17.8
5 BATTOCCHIO ALBERTO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:22.2
6 BRESOLIN MATTEO 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 01:28.6
7 BONATO BRYAN 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:32.5
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 1 Foglio n. 18
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:55

Serie n° 1 di 1
1 SGARBOSSA CAROLA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 06:36.2
2 XAMIN BENEDETTA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 05:55.9
3 VETTORAZZI OTTAVIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 05:40.0
4 POPESCU SERENA ELENA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 05:20.0
5 TAGNIN AGNESE 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 05:25.0
6 ZURLO IRIS 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 05:40.3
7 BUSATTA ALLEGRA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 05:59.1
8 MARCHESAN LINDA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 06:57.8
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 1 Foglio n. 19
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2025 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
1 ANTONELLO BRANDO 2014 AQUACHIARA SSD 06:12.3
2 CIOFFI LEONARDO ANTONIO 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 06:11.3
3 BOSCOLO MATTHIAS 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 05:57.4
4 RASOTTO RICCARDO 2013 AQUACHIARA SSD 05:53.4
5 GUGLIELMIN EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 05:55.0
6 CORTESE GIACOMO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 05:57.7
7 CADEA RADU ALESSANDRO 2014 SCHIO NUOTO SSD RL 06:12.3
8 GIACOMELLI MICHELE 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 06:12.3

Serie n° 1 di 2
1 BRESOLIN MATTEO 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 05:47.8
2 CROVADORE MATTEO 2014 RARI NANTES VALSUGANA SSD 05:30.8
3 SARTORATO EDOARDO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 05:26.1
4 ZURLO PIETRO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 05:10.6
5 DANCUS ALESSANDRU VASILE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 05:24.3
6 LAGHETTO ACHILLE 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 05:28.4
7 TURATO NICHOLAS AARON 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 05:45.7
8 ROSSETTO NICOLO' 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 05:52.7
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 1 Foglio n. 20
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2025 ore 16:05

Serie n° 3 di 3
1 LIGUORI RACHELE 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 02:11.9
2 BARBIERI ANGELA MARIA 2015 RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:11.9
3 PALLADIN ANNA 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 02:00.4
4 GASPARELLA CAMILLA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 01:56.0
5 BAGGIO AURORA 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 01:56.7
6 PINTON KAROL 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:10.9
7 VIOLA GIULIA 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 02:11.9

Serie n° 2 di 3
1 PIGATO IRENE 2015 AQUACHIARA SSD 01:55.0
2 SPILLERE LAMANA MARA 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:50.2
3 SARTORI GAIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:48.8
4 NEGRO ELISA 2015 AQUACHIARA SSD 01:44.4
5 BICEGO GAIA 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:48.1
6 BARAUSSE BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:48.9
7 MARANGONZIN CELESTE 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 01:50.8

Serie n° 1 di 3
1 PASSUELLO LINDA 2014 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:39.2
2 BOFFO VALERIA 2015 AQUACHIARA SSD 01:37.6
3 CASTEGNARO GIOIA 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:35.0
4 BERNARDI GIULIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:29.0
5 CATINELLI CELESTE 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:30.0
6 DURIGHELLO BIANCA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:35.4
7 CARRARO MIA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:38.0
8 VIVIANI GIADA 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 1 Foglio n. 21
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2025 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
1 MARCANTE MATTEO 2014 SCHIO NUOTO SSD RL 01:57.9
2 CADEA RADU ALESSANDRO 2014 SCHIO NUOTO SSD RL 01:46.1
3 FANTINATO CARLO 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:39.4
4 CARIOLATO ALESSIO 2014 SCHIO NUOTO SSD RL 01:36.5
5 SGARBOSSA ELIA 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 01:39.3
6 MARROUN AMIR 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:41.3
7 ZEN NICCOLO' 2013 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:49.3

Serie n° 1 di 2
1 ARTUSO LORENZO 2014 SCHIO NUOTO SSD RL 01:31.2
2 PIGATTO LORENZO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:28.2
3 SCHENATO GIACOMO 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:22.0
4 BERTOLIN ANDREA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:20.0
5 ANDRELLO DEVIS NICOLAS 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:21.7
6 CATTELAN MANUEL 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:23.9
7 GRASSO CESARE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:30.2
8 FABRIS AMERIGO 2014 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:34.9
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1a Giornata Attività Esordienti VI-VR 1 Foglio n. 22
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 MX - Assoluti 2013-2015 Serie Domenica 16/11/2025 ore 16:15

Serie n° 2 di 2
1 DISSEGNA, BATTOCCHIO, POPESCU, ZURLO CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:55.8
2 LIGUORI, SGARBOSSA, DANCUS, PALLADIN CENTRO NUOTO TEZZE 02:55.8
3 GUGLIELMIN, BUSATTA, GIACOMELLI, VETTORAZZI CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:55.8
4 GRASSO, XAMIN, DURIGHELLO, PIGATTO  AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:55.8
5 VIOLA, BRESOLIN, ROSSETTO, ESATTI  CENTRO NUOTO TEZZE 02:55.8
6 PASSUELLO, CIOFFI, FANTINATO, PEROZZO RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:55.8
7 SARTORATO, TAGNIN, ZURLO, REBESCO  CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:55.8
8 READ SCHOTT, SGARBOSSA, BOSCOLO, BORDIGNON CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:55.8

Serie n° 1 di 2
1 MANTOVAN, SCHENATO, CASTEGNARO, BICEGO ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:55.8
2 NEGRO, BOFFO, RASOTTO, ANTONELLO  AQUACHIARA SSD 02:55.8
3 MAESTRELLO, ANDRELLO, LAGHETTO, MARANGONZIN SCHIO NUOTO SSD RL 02:54.8
4 STEVAN, BERNARDI, BERTOLIN, TURATO  AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:43.2
5 DAL BIANCO, BONATO, SPILLERE LAMANA, CROIN ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:53.5
6 BORDIGNON, DA RE, CORTESE, MARCHESAN CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:55.8
7 BARBIERI, CROVADORE, VIERO, REDI NODINELLI RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:55.8
8 ARTUSO, REGHELLIN, CATTELAN, GASPARELLA SCHIO NUOTO SSD RL 02:55.8
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